CooTBeTCcTBUE
cneundukaumsm Small
Form Factor Pluggable
(SFP) 1 Multi-Source
Agreement (MSA)
Crangapt IEEE 802.3u
100BASE-LX (gnss DEM-
210)

Cranpgapt IEEE 802.3u
100BASE-FX (ans DEM-
211)

Mepenada Ha paccTosiHne
00 2 KM no
MHOromogosomy 1 ao 15
KM MO O4HOMOLOBOMY
onTudeckomy kabernto
BO3MOXHOCTb «ropsiyero»
NoAKMYeHNst
CepTudumkathbl
6e3onacHocTn FDA,
CDRH, TUV

TpaHcuBepbl SFP

e CootseTtcTtBue ctaHaapty 802.3u

e CootetctBue cneundukaumm Multi-Source Agreement (MSA)

o CkopocTb nepegaun gaHHoix 200 Mout/c B pexnme nosHoro
aynnekca

TpaHcuBepbl SFP D-Link DEM-210 7 DEM-211 npeacrasnAoT
BbICOKOMPOM3BOAMUTENBHOE peLlleHne AAA nepefavyym [AaHHbIX MO ONTUYECKOMY
KaHany. OHM NOALEPKMBAIOT BO3MOMXKHOCTb FOpAYEro NogKAYeHMA U COOTBETCTBYIOT
cneuudukaumam Small Form Factor Pluggable (SFP) n Multi-Source Agreement
(MSA). TpaHcuBepbl obopyaoBaHbl AynaeKcHbIM pasbemom LC v noaaeprkuBatoT
ctaHgapt IEEE 802.3u ana nepegayn AaHHbIX B MOAYAYNAEKCHOM peXMme Ha
ckopocti 100 M6éut/c (Mnmn Ha ckopocTu 200 M6BUT/C B NONHOAYNAEKCHOM PeXMMe)
no onNTUYEeCKOMY Kabento.

TpaHcusepbl obecneunBaloT cnaboe UCKa)KeHMe CurHana npu pa60Te Ha
NPOTAXKEHHbLIX ONTUYECKUX KaHasaX CBA3U 6es noTepun nNpomsBoanUTE/IbHOCTMU. 9710
obecneuunBaet HadeXHYH nepeaadvyy AaHHbIX Ha KOPOTKMe, cpeaHue U O/INHHbIE
PaCCTOAHUA B CETAX 3AaHMl7I, 3aB040B, KaMnyCcoB U TOPOACKUX CeTAX.

MHorne moaenM KOMMyTaTOPOB OCHaLLLEHbl KOMBO-NopTamu SFP, B KOTOpble NTOMUMO
rMrabuTHbIX TPAHCMBEPOB MOKHO YCTaHaB/MBaTb TpaHcmeepbl SFP 100BASE-LX (ans
DEM-210) v SFP 100BASE-FX (ana DEM-211).



DEM-210

DEM-211

Twun kabens

OaHoMoa0BbIN ONTUYECKUin kabenb
9/125 MKM

MHoromogoBbIN onTUYECcKUin kKabernb
62.5/125 MKkm

MakcumanbHasa AnvHa
Kabens

15 km

2 KM

CraHpapt

802.3u 100BASE-LX

802.3u 100BASE-FX

CkopocTb nepegayiu 100 MéwurT/c 100 M6uT/c
OaHHbIX

Tun nopTa [ynnekcHbin LC Duplex LC
Tun cphopm-hakTopa SFP SFP
YyBCTBUTENBLHOCTb -32dBm -32 dBm

onTn4yeckoro npneMHuKa

BbixogHasa onTuyeckas
MOLWWHOCTb

-8dBm (makc.), -15dBm (MuH.)

-14dBm (makc.), -19dBm (MuH.)

OHepreTnveckum 17dB 13dB
norteHuuan

[dnuHa BonHbI 1310 HMm 1310 HM

Tun NnonNnUpPoBKK UPC UPC
MutaHue 3.3B 3.3B
Pasmep 13.4x 56.4 x 10.35 mm 13.4x 56.4 x 10.35 mm

PaGouas Temnepatypa

O10°pgo 70° C

OT0°pgo70°C

TeMneparypa XxpaHeHusi

OT1-40° no 85° C

Ot -40° po 85° C

Pa6oyvasi BnaXHOCTb

OT1 10% fgo 90% 6e3 koHAeHcaTa

OT1 10% go 90% 6e3 KoHaeHcaTa

BnaxHocTb XpPaHeHusA

OT1 5% go 90% 6e3 KoHaeHcaTa

OT1 5% po 90% 6e3 koHAeHcaTa

MTBF

3259763 yacoB

3259763 yacos

Bec 0.0164 «kr 0.0153 «kr
dneKkTpoMmarHuTHas FCC Class B, CE, ICES-003, VCCI FCC Class B, CE, ICES-003, VCCI
COBMECTUMOCTb

BesonacHocTb FDA/CDRH, TUV, UL FDA/CDRH, TUV, UL
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lMpoepammHoe obecrieyeHue u crieyughukayuu Mo2ym usmMeHsimbcsi 6e3 yeedoMIeHUsl.
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